平成 26年 3月吉日

お客様各位

料金改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、見沼天然温泉 小春日和 をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げ

ます。

お客様におかれましてはご周知のとおり、平成 26 年 4 月 1 日から実施さ

れる消費税増税や、昨今の光熱費高騰に伴いまして、当館と致しましてはご利

用料金を現行より改定させていただく事となりましたのでご案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に

努めて参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

見沼天然温泉 小春日和 支配人

●主な改定料金と時期

※平成 26年 4月 1日より上記のご料金とさせて頂きます。（税込）

※その他の料金につきましては、館内にてご確認下さい。

   ※小春日和ポイントカードのポイント利率に変更はございません。

大 人   800円　 → 変更なし

子 供   500円　 → 変更なし

大 人   900円　 → 変更なし

子 供   600円　 → 変更なし

回　数　券 8,000円　 → 変更なし

開店～12時
大 人   500円　 →   550円

　まで販売
子 供   300円　 →   350円

ｱﾌﾀﾇｰﾝｾｯﾄ 1,000円　 → 1,050円

晩酌セット 1,000円　 → 1,050円　（16時～22時まで販売）

入　館　料

平　日

土日祝

（12時～17時まで販売）

朝風呂一番

（11枚綴り）